
 

МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
 

Федеральное государственное  

бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования 

«Комсомольский-на-Амуре  

государственный университет» 

(ФГБОУ ВО «КнАГУ») 

 

 
 

П Р И К А З 
 

_29.07.2024___№  0026-ЛСС-ЗАЧ-УФКС 
 

г. Комсомольск-на-Амуре 
 

 О зачислении абитуриентов 

заочной формы обучения на 

места, финансируемые из 

средств федерального 

бюджета в пределах 

отдельной квоты 

 

 

На основании решения приемной комиссии от 29 июля 2024 года 

(протокол № 10), в соответствии с «Правилами приема в ФГБОУ ВО 

«КнАГУ» на 2024/25 учебный год»  

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

Зачислить с 01 сентября 2024 г. на первый курс заочной формы 

обучения для освоения программ бакалавриата и программ специалитета на 

места, финансируемые из средств федерального бюджета, следующих 

абитуриентов, поступающих в пределах отдельной квоты (список в 

количестве 9 чел. прилагается).  

 

 

 

Ректор университета              Э.А. Дмитриев 

 

 



Приложение к приказу зачисления

от  29.07.2024 № 0026-ЛСС-ЗАЧ-УФКС

09.03.01 - «Информатика и вычислительная техника», профиль подготовки

«Программное обеспечение средств вычислительной техники и

автоматизированных систем»

СНИЛС
Конкурсный

балл
Рег. № заявления№

132-867-911 82 241 БС-24-06681

11.03.04 - «Электроника и наноэлектроника», профиль подготовки

«Промышленная электроника»

СНИЛС
Конкурсный

балл
Рег. № заявления№

162-609-513 62 163 БС-24-04121

201-237-003 83 156 БС-24-04112

147-193-173 72 153 БС-24-04913

13.03.01 - «Теплоэнергетика и теплотехника», профиль подготовки «Тепловые

электрические станции»

СНИЛС
Конкурсный

балл
Рег. № заявления№

161-918-732 83 0 БС-24-14711

13.03.02 - «Электроэнергетика и электротехника», профиль подготовки

«Электрооборудование и электроснабжение предприятий»

СНИЛС
Конкурсный

балл
Рег. № заявления№

124-551-021 16 153 БС-24-04161

13.03.02 - «Электроэнергетика и электротехника», профиль подготовки

«Электропривод и автоматика»

СНИЛС
Конкурсный

балл
Рег. № заявления№

137-001-723 13 148 БС-24-14541

15.03.01 - «Машиностроение», профиль подготовки «Оборудование и

технология сварочного производства»

СНИЛС
Конкурсный

балл
Рег. № заявления№

119-744-972 00 176 БС-24-06651

23.03.01 - «Технология транспортных процессов», профиль подготовки

«Организация перевозок и управление в единой транспортной системе»

СНИЛС
Конкурсный

балл
Рег. № заявления№

142-876-554 90 145 БС-24-06601

Лист 2


